FONCTIONS

Ecrou d'adaptation carré pour attache en C a large ouverture

Ajustement parfait dans la bride en C ; les écrous ne tournent pas lors de l'installation

CARACTERISTIQUES

Finition:

Référence
catalogue

CNM6

CNM6S4

CNM8

CNM8S4

Galvanisé a chaud

Numéro d’article

336160

336180

336170

336190

Table 1/1
L . Taille de tige
Matériau . z
filetée
Acier 6
Stainless Steel 304 (EN
1.4307)
Acier 8

Stainless Steel 304 (EN
1.4307)

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm


https://hoffman-latam.com/fr-tn/caddy/products/efscnm6
https://hoffman-latam.com/fr-tn/caddy/products/efscnm6s4
https://hoffman-latam.com/fr-tn/caddy/products/efscnm8
https://hoffman-latam.com/fr-tn/caddy/products/efscnm8s4

DIAGRAMS

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et les

documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante : www.nvent.com et
aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte, une application
erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent peuvent entrainer un
dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des |ésions corporelles graves et le décés et/ou annuler votre garantie.
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